
КОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КОСИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(пятнадцатая сессия восьмого созыва) 

РЕШЕНИЕ 

19.03.2025 г.                                                                                                        № 64 

с. Косиха 

 

О внесении изменений в решение № 32 от 26.12.2023 г.  

«Об утверждении  бюджета МО Косихинский сельсовет  Косихинского района 

Алтайского края на 2024 г.» 

 

       Заслушав и обсудив информацию ведущего бухгалтера администрации 

Косихинского сельсовета Петрусь Н.В.  

 Косихинский сельский Совет депутатов  

       РЕШИЛ: 

       1. Внести изменения  в решение № 32 от 26.12.2023 г. «Об утверждении 

бюджета МО Косихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края на 

2024 г. 

       -по доходам: в сумме 39 071 052,47 тыс. руб. 

       -по расходам: в сумме 39 308 051,26 тыс. руб. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                            С.В. Кандауров                                                

 
 


